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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 

   na dostawę środków do dezynfekcji, profesjonalnych środków czystości  

oraz worków foliowych 

 

 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że  

w postępowaniu przetargowym na dostawę środków do dezynfekcji, profesjonalnych środków 

czystości oraz worków foliowych  wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 
W związku z określonym terminem składania ofert na 08.05.2018 biorąc pod uwagę wolne dni  

od pracy poprzedzające termin składania - wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert  

na dzień 11.05.2018. Wniosek argumentujemy czasem potrzebnym na rzetelne przygotowanie oferty. 

Odpowiedź:   
Zamawiający w dniu 04.05.2018 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 11.05.2018 r. do godz. 

10.00 

 

Pytanie 2 
Pakiet 3 poz. 9  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat  konfekcjonowany w kanistrach 

5l, z przeliczeniem ilości pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  Tak  

 

Pytanie 3 
Pakiet 3 poz. 9  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat, który został przebadany zgodnie 

z Normą 14348 (Mycobacterium  terrae) wymienianą w opisie przedmiotu zmówienia. 

Odpowiedź:  Tak  

   

Pytanie 4 
Pakiet 3 poz. 9  Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg potwierdzenie stosowania na oddziałach 

pediatrycznych dostarczenie oświadczenia producenta preparatu. 

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

  

Pytanie 5 
Pakiet 3 poz. 9 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu aktywnego 

przez 14 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany preparat był aktywny przez 14 dni.  

Opisany preparat jest używany w koncentracie w pompie dozującej . 

 

Pytanie 6 
Pakiet 3 poz. 8,9  Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu, 

umożliwi to złożenie ofert konkurencyjnych cenowo dla większej liczby wykonawców, w tym 

bezpośrednim dystrybutorom. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz 8i 9 do osobnego pakietu. 
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Pytanie 7 

Pakiet 4 poz.1, 2, 3, 4 ,5    Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu, 

umożliwi to złożenie ofert konkurencyjnych cenowo dla większej liczby wykonawców, w tym bezpośrednim 

dystrybutorom. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz 1,2,3,4,5 do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 8 

Wzór umowy par. 6 ust. 2 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 1 % wartości (...)" na zapis: "w 

wysokości 0,5 % wartości (...)". 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża  zgody na proponowana zmianę. 

 

Pytanie 9 
Wzór umowy par. 6 ust. 2 lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 1 % wartości brutto 

niezrealizowanego przedmiotu umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy, której 

opóźnienie dotyczy (...)". 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie 10 
Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 6 ust. 2 pkt d). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

Pytanie 11 
Pakiet 1 poz. 4 Czy nie zaszła omyłka pisarska i preparat z poz. 4 ma być  kompatybilny z pozycją 2,3 – czyli z 

systemem zamkniętym? 

Odpowiedź: Tak, preparat z poz. 4 ma być kompatybilny z pozycją 2 i 3.  

 

Pytanie 12 
Pakiet nr 1 Czy w pozycji 2 oraz 3 Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji 

rąk na bazie 2-propanolu oraz chlorheksydyny z zawartością gliceryny, o spektrum działania obejmującym B 

(MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HCV, Ebola, wirus grypy, HSV), wirus 

rota. Czas higienicznej dezynfekcji rąk – 30 sekund, chirurgicznej – 90 sekund. Pragniemy podkreślić, że 

produkt, który pragniemy zaoferować jest środkiem tożsamym, z produktem z pozycji nr 1, konfekcjonowanym 

w opakowaniach 1l w systemie zamkniętym uniemożliwiającym kontaminację środka.  

Odpowiedź:  Nie, ponieważ chlorheksydyna wywołuje reakcje alergiczne. 

 

Pytanie 13 
Pakiet 1 Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści preparat aplikowany w postaci pianki, przeznaczony do 

higienicznego mycia rąk. Bez zawartości mydła. Może być stosowany przez osoby z alergią oraz nietolerancją 

na środki na bazie mydła. Wytwarzający białą, gęstą pianę. Zalecany dla personelu medycznego. Posiadający 

badania dermatologiczne. Dostępny dwóch wariantach: bezzapachowy oraz o kwiatowym zapachu.  

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że preparat będzie kompatybilny z pozycją 2 i 3. 

 

Pytanie 14 
Pakiet 1 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w ramach dzierżawy dozowników do systemu 

zamkniętego, hermetycznych - bez dostępu powietrza. Wykonanych z tworzywa ABS i PP o dużej odpornością 

alkohol.  Worki dostosowane do oferowanego systemu wyposażone są w jednorazowe pompki zapobiegające 

zakażeniom krzyżowym. Dozownik o wymiarach: szerokość 130 mm, wysokość 275 mm, długość ramienia ok. 

130 mm, bez dodatkowej tacki. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowane dozowniki na zasadach bezpłatnego użyczenia. 

 

Pytanie 15 
Pakiet 3 Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści koncentrat na bazie czwartorzędowych związków amonowych, 

amin i alkoholu przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyposażenia pomieszczeń w 

placówkach opieki zdrowotnej, sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych takich jak łóżka 

lekarskie, podłogi, ściany. Także do powierzchni ze szkła akrylowego. Bez zawartości związków chloru, 

związków fenolowych i aldehydów. Możliwość stosowania w obecności pacjentów, w tym na oddziałach 



noworodkowych (oświadczenie producenta o możliwości zastosowania w obecności dzieci). Produkt może być 

stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Sposób użycia nie wymagający spłukiwania 

dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania B, F (C.albicans, A.niger), Tbc (M.terrae, M.avium), V 

(HIV, HBV, HVB, adeno, polio, noro) w stężeniu do 0,5% w czasie 15 minut, z możliwością poszerzenia o 

spory w czasie 30 minut. Preparat posiada dokumentację potwierdzającą skuteczność bójczą tj. badania B (EN 

13727, EN 14561), F (EN 13624, EN14562), Tbc (EN 14348), V (EN 14476), S (EN 14347). Preparat posiada 

opinię Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Preparat 

zarejestrowany jako wyrób medyczny. Konfekcjonowany w opakowaniach 5 l, z odpowiednim przeliczeniem 

ilości pełnych opakowań, tj. 180 opakowań o pojemności 5 l. 

Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 
Pakiet 6  Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści produkt o pH 8+/-0,5, gęstości 1,00-1,01 g/cm3. Stężenie 

robocze od 0,25%. Wydajność 1l koncentratu – 400 l roztworu roboczego, zawierający w swoim składzie 

EDTA i jego sole o stężeniu poniżej 5%. 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 17 
Pakiet 6  Czy w pozycji 4 Zamawiający dopuści preparat w żelu o pH 13 +/- 0,5, zawierający w swoim składzie: 

n-tlenki C12-14 alkilodimetyloaminy, Alkohole C12-14, etoksylowane (1-2.5 TE), siarczanowane, sole sodowe,  

podchloryn sodu, wodorotlenek sodu, alkohol izopropylowy  

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 
Pakiet 6 Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści preparat zawierający w swoim składzie wodorotlenek sodu oraz 

proszek aluminiowy, konfekcjonowany w opakowaniach 600 g z odpowiednim przeliczeniem ilości pełnych 

opakowań, tj. 167 opakowań o poj. 600 g 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 
Pakiet 6 Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści produkt o składzie: izopropanol <10%? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 
Pakiet  6  Czy w pozycji 10 Zamawiający dopuści  odświeżacz powietrza, pozostawiający świeży zapach  

w pomieszczeniu. Neutralizuje i usuwa nieprzyjemne zapachy. Do stosowania w łazienkach, pomieszczeniach 

biurowych, in. pomieszczeniach użyteczności publicznej. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych 

alergenów. pH 7, +/-0,5. Skład: alkohol izopropylowy<8%, mieszanina substancji zapachowych. gęstość  

0,99 g/cm3 +/ – 0,01 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 21 
Pakiet  6  Czy w pozycji 11 Zamawiający dopuści płyn do ręcznego mycia naczyń o barwie żółtej i przyjemnym 

cytrynowym zapachu. Usuwa tłuszcz i zabrudzenia pochodzenia białkowego. Nie zostawia smug i zacieków. 

Chroni przed podrażnieniami, zawiera pochodną olejku kokosowego. Dozowanie: 5 ml na 5 litrów wody. pH  

7+/-0,5. Gęstość 1,00+/-0,01 g/cm3. Skład: alkohole C12-C14, etoksylowane (1-2.5 TE), siarczanowe, sole 

sodowe <4,5%, alkilobenzenosulfonian sodu < 1,5%, etoksylowane alkohole tłuszczowe C12-C14<1,5%, 

izopropanol <1% . Produkt profesjonalny. 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 22 

Pakiet 6  Czy w pozycji 12 Zamawiający dopuści preparat o pH ok. 10, konfekcjonowany w opakowaniach  

650 g, z odpowiednim przeliczeniem ilości pełnych opakowań tj. 154 opakowania? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 

Pakiet 6 Czy w pozycji 15 Zamawiając dopuści produkt o pH ok. 8, środek do mycia powierzchni zmywalnych, 

niskopieniący z możliwością zastosowania do powierzchni przemysłowych.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 



Pytanie 24 

Pakiet 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach bezpłatnego użyczenia systemów 

dozujących, o specyfikacji technicznej takiej, jak obecnie wykorzystywane w Państwa szpitalu, tj:  dozowniki 

montowane na ścianie, podłączane do instalacji wodnej, przystosowane do precyzyjnego dozowania 16 litrów 

na minutę, automatycznie przygotowujący roztwór roboczy dla 4 preparatów w stężeniu od 0,1% do 12%. 

Urządzenie posiada przycisk spustowy do dozowania z możliwością zablokowania. W komplecie zestaw 

końcówek o różnej średnicy przepływu pozwalający na przygotowanie w/w roztworów roboczych. 

Kompletna stacja dozowania zawiera: rurkę pobierającą 395 cm (1 rolka dla każdego produktu), rurkę dozującą 

198 cm, wieszak do rurki oraz kompletny zestaw instalacyjny, w skład którego wchodzą: 

 plastikowe zaciski (2 szt. dla każdego produktu) 

 końcówki dozujące (1 torebka dla każdego produktu) 

 filtr nożny i zestaw zaworu zwrotnego (1 szt. dla każdego produktu) 

 obciążniki ceramiczne (1 szt. dla każdego produktu) 

 kotwica (3 szt.) 

 śruby (3 szt.) 

 podkładki (3 szt.) 

 złącze, podłączania obrotowe GH 

Odpowiedź:  Tak, pod warunkiem że dozowniki będą kompatybilne z oferowanymi produktami w ramach 

pakietu 6. 

 

Pytanie 25 
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 5 w pozycji Nr 4 dopuści    

Ręcznik papierowy w roli: biały,  co najmniej 350m bez perforacji, zapotrzebowanie w rolkach w przeliczeniu 

na metry bieżące  posiada tłoczony wzór marki, technologia UCTAD, posiada certyfikat  dopuszczający   

do kontaktu z żywnością, stosunek pierwotnych włókien celulozowych vs przetworzone włókna celulozowe  

co najmniej 37% do 63%,  wymiary rolki 19,8x20cm 6 rolek w opakowaniu plastikowym,- dozownik podaje 

listek ręcznika o długości 25cm, Rolka ręcznika zapakowana wraz z orginalnym plugiem ułatwiającym montaż.  

Dostawca ręcznika papierowego w roli zabezpieczy na czas trwania umowy  potrzebną ilość dozowników 

do ręcznika Dozownik  fabrycznie nowy - nie powystawowy, wymiary: 37,4x29,7x24,8, wykonany z tworzywa 

ABS (to samo tworzywo co w samochodach), mocne, odporne na uszkodzenia mechaniczne, dożywotnia 

gwarancja, niezawodna gilotyna, możliwość załadunku dwóch rolek ręcznika -kończącego się i nowego ,okno 

kontrolne umieszczone w centralnej  części dozownika, dozownik otwierany od dołu - niskiemu personelowi 

zdecydowanie łatwiej serwisować urządzenie, dozownik nie posiada łączeń w konstrukcji obudowy - wysoki 

standard higieniczny, cecha doceniania przez placówki służby zdrowia oraz zakłady sektora FOOD,(nie ma 

łączeń na środku dozownika) 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że ręcznik posiada dwie warstwy.  

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 5 w pozycji Nr 5 dopuści   
Czyściwo perforowane w roli centralnego dozowania, do lekkich zabrudzeń. Chłonne, wytrzymałe,  

1 -warstwowe w kolorze białym (nasycenie bieli min. 78%), wykonane z celulozy o wymiarach odcinka 

minimum  19 cm x 35 cm ( +/- 5 cm).  Ilość odcinków minimum 857 szt, gramatura min. 22 g/m2. Czyściwo 

dozowanie przez dozownik po jednym odcinku. Wymagana karta techniczna wydana przez producenta 

potwierdzająca parametry papieru lub zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 

potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają charakterystyce technicznej produktu. Dostawca 

ręcznika papierowego w roli zabezpieczy na czas trwania umowy  potrzebną ilość dozowników do ręcznika  

od w/w ręcznika  

Odpowiedź:   Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ . 

 

Pytanie 27 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 1 i dopuści: 

Jednorazowe, nasączone 70% alkoholem izopropylowym gaziki wykonane z włókniny poliestrowo-wiskozowo-

celulozowej, przeznaczone do oczyszczania i dezynfekcji skóry przed nakłuciem lub zastrzykiem;  o 

wymiarach  40 x 45 mm (złożone) i 90x120mm (rozłożone)? 

Odpowiedź: Nie  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ  

 

Pytanie 28 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 1 i dopuści: 

Bakterio i drożdżobójcze gaziki nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 2% chlorheksydyną w proporcji 



0,5% w alkoholu izopropylowym, wykonane z włókniny poliestrowo-wiskozowo-celulozowej, pakowane 

pojedynczo w hermetycznie zamkniętych saszetkach, rozmiar rozłożonego gazika 120x125mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 29 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 7 i dopuści: 

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i 

szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do 

dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła 

akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury 

medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 

13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, 

BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V 

(Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba? 

lub Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i 

szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do 

dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła 

akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury 

medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 

13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, 

BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V 

(Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba? 

Odpowiedź:  Nie. Zamawiający wymaga aby preparat posiadał w spektrum działania Tbc w czasie 10 minut 

oraz aby preparat zawierał minimum dwie substancje aktywne co zwiększa skuteczność mikrobójczą preparatu.  

 

Pytanie 30 

Dot. pakietu 5, pozycje 4 i 5. Czy zamawiający oczekuje aby opisane ręczniki były kompatybilne, tego samego 

producenta, co dozowniki wymagane pod bezpłatne użyczenie? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 31 

Dot. pakietu 6, pozycja 11. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie padu o średnicy 508mm. 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza proponowany pad w pozycji 13. 

 

Pytanie 32 

Dot. pakietu 7, pozycja 11. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zmywaków w opakowaniu 5szt, oraz  

o możliwość przeliczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmywaki pakowane po 5 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań stosownie do wymaganych w formularzu cenowym.  

 

Pytanie 33 

Dot. pakietu 6. Czy zamawiający oczekuje aby wymagane pod użyczenie systemy dozowania były 

kompatybilne, tego samego producenta, z preparatami do nich przeznaczonymi i tworzyły spójną technologię? 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie 34 

Dot. pakietu 7. Czy zamawiający oczekuje aby wymagane pod użyczenie systemy dozowania były 

kompatybilne, tego samego producenta, z preparatami do nich przeznaczonymi i tworzyły spójną technologię? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 35 

Dot. pakietu 6, pozycja 15. Czy zamawiający oczekuje aby produkt był certyfikowany wg normy DIN 18032, 

zmniejszone ryzyko poślizgnięcia? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 



Pytanie 36 

Dot. Pakietu 6, pozycje 1,3, 15. Czy zamawiający oczekuje aby środki nie podlegały przepisom CLP 

dotyczącym etykietowania, co oznacza brak wymagań dotyczących stosowania środków ochrony 

indywidualnej. Produkty  nie są sklasyfikowane jako niebezpieczne w myśl rozporządzenia (WE) nr 

1972/2008? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby środki podlegały przepisom dotyczący etykietowania.  

 

Pytanie 37   

Dot. Zadanie 2, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby  gaziki do dezynfekcji skóry z pozycji 1 były 

kompatybilne z preparatem do dezynfekcji skóry z pozycji 2?  

Odpowiedź: Tak. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców Zamawiający: 

 

1. poprawił zapis w pakiecie 1 poz. 4 dotyczący kompatybilności produktu z preparatem do dezynfekcji rąk 

 

2. w Załączniku Nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy) wydzielił: 

 

 pozycję 8 i 9 z pakietu 3 do nowo utworzonego pakietu 9; 

 pozycję 1, 2, 3, 4, 5 z pakietu 4 do nowo utworzonego pakietu 10; 

 

3. dokonał  modyfikacji  treści  SIWZ : 

 w rozdziale III ust. 2  otrzymuje brzmienie – 

Zamówienie podzielone jest na 10 pakietów i obejmuje: 

-  PAKIET 1 - środki do dezynfekcji i mycia rąk  

-  PAKIET 2 – środki do dezynfekcji skóry i błon śluzowych  

-  PAKIET 3 -  środki do dezynfekcji powierzchni małych i dużych  

-  PAKIET 4 - środki do dezynfekcji narzędzi  

-  PAKIET 5 – środki czystości  

-  PAKIET 6 – profesjonalne środki czystości  

-  PAKIET 7 - profesjonalne środki czystości – kuchnia  

-  PAKIET 8 - worki foliowe  

-  PAKIET 9  - środki do dezynfekcji powierzchni małych i dużych. Wydzielone z P 3. 

-  PAKIET 10 środki do dezynfekcji narzędzi, wydzielone z P 4. 

4. W § 2 ust. 1  wzoru umowy otrzymuje brzmienie – 

Wykonawca będzie dostarczał  przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego – środki  

do dezynfekcji zawarte w Pakiecie 1, 2, 3, 4,9,10 - do Apteki Szpitalnej, produkty z Pakietu 5, 6, 7, 8  

do Magazynu Technicznego, oraz dokona jego rozładunku.  

5.  W § 4 ust. 5  wzoru umowy otrzymuje brzmienie – 

Zamawiający wymaga, aby faktura za dostarczany asortyment w Pakietach 1, 2, 3, 4,9,10 przesyłana była 

również pocztą mailową na adres apteki szpitalnej halina.borowiecka@spzozkrasnystaw.pl  

 

 

Modyfikacja treści SIWZ stanowi jej integralną część i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.  

 
 

                        DYREKTOR 

                           Samodzielnego Publicznego 

                                          Zespołu Opieki Zdrowotnej 

                                                       w Krasnymstawie 

                                                           (podpis nieczytelny) 

                                                              mgr Piotr Matej 
 
TK 

mailto:halina.borowiecka@spzozkrasnystaw.pl

